
HUVUDBYGGNADEN 
& FESTVÅNINGEN
Den ståtliga entrén är vårt signum och platsen där hela upplevelsen börjar.
I vår lounge och bar kan du hänga av dig och mingla runt.

I anslutning till detta finner du vår matsal med magnifik arkitektur som
framträder i det handdekorerade taket som pryds med kristallkronor.

Festvåningen/Matsalen rymmer 250 sittande gäster, och det finns goda
möjligheter att öppna upp hela långsidan för att avnjuta sommarbrisen om så
önskas. Självklart går det att dela av festvåningen på flertalet olika sätt för att
passa sällskapet. Under vintertid pyntas och kläs festvåningen om i en sann
julanda och Josefina dukar upp sitt traditionella svenska julbord.

BISTROBAREN
I vår populära Bistrobar hittar du vår cafédel.
Där kan man avnjuta ett brett sortiment av
bakverk, smörgåsar och olika sorters bubbel
samt kvalitetsviner och snacks.

EVENTARENAN
Vår yta för event där bara fantasin sätter gränserna.
Perfekt för produktlanseringar, konsert, företagsfest, 
showroom, mässor och liknande. Utnyttja vårt breda 
kontaktnät för att skräddarsy just ditt evenemang.

POOLOMRÅDET
Här kan ni avnjuta en fördrink i närheten till
vår pool och vi har satsat på att verkligen skapa
semesterkänsla här; aromerna av poolområdet,
närheten till ett svalkande glas rosé och den
fantastiska utsikten över Stockholm.
Vad mer kan vara rätt?

PALMTERASSEN
Palmterassen pryds av höga palmer och solsken som ger
dig en känsla av utlandssemester. I bakgrunden hör du 
det atmosfäriska ljudet från skapandet av en härlig dryck 
från vår populära champagnebar, tillsammans med den 
fantastiska utsikten över Stockholm. Den bjuder vi på.

VÄDERSÄKERT
VÅRA OMRÅDEN ÄR ALLTID

ANPASSADE FÖR ALLA VÄDER!
Våra automatiska utfällbara tak fälls ned direkt när

de behövs för att garantera en fantastisk kväll.

VÄLKOMMEN TILL EN OAS 
AV OÄNDLINGA MÖJLIGHETER

LÅT OSS ANORDNA ER SOMMARFEST 
ELLER ERT NÄSTA EVENT PÅ JOSEFINA
Med en lång och gedigen erfarenhet har vi under åren fått ett återkommande förtroende av att vara platsen för
goda middagar, små och stora företagsarrangemang, heldagsfiranden och allt däremellan. Inför kommande
semestertider öppnar vi även upp våra vackra lokaler för sommarfester utöver det vanliga.

För oss är det prioriterat att våra gäster får en fulländad upplevelse både inför, under och efter ert evenemang.
Hos oss får ni tillgång till ett exklusivt område på Josefina, som är avgränsat som VIP-lounge. Vi tar fram en
helhetslösning som inkluderar underhållning, god mat och dryck på våra olika vackra områden där vi skapar
kreativa evenemang för alla tillfällen oavsett hur lång gästlistan är. Vi har möjlighet att ta emot 1500 sittande
gäster och 3000 stående på vårt område, men välkomnar självklart mindre sällskap.

Varmt välkomna att skicka en förfrågan till oss, så tar vi er från idé till fulländad kväll!
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